
Förening Kontaktperson Telefon e-post Aktiviteter

Amnestygrupp 321 Eva Brunö 0506-126 40 eva.bruno@telia.com

https://www.amnesty.se/

Arabiska föreningen Nabil Almoghrabi 073-947 02 75 nabilalmoghrabinmm@gmail.com

Arena Motorklubb Sören Östlund 0150-271 71 soren.ostlund@hotmail.se inomhus motocross

http://www2.idrottonline.se/ArenaMotorklubb-Motorcykel/  http://www.mx-arena.se/

Autism- och Asbergerföreningen Skaraborg Sofia Nielsen 070-517 28 58 nielsen.sofia@telia.com

Beatebergs IK - Bordtennis Göran Sandström 0506-511 30 goran.sandstrom@rtos.se

http://www2.idrottonline.se/BeatebergsIK-Bordtennis/

BK Halna Rickard Karlsson 073-528 54 82 cadillac-1958@hotmail.com innebandy

http://www.bkhalna.se/?firstRef

Bredebolets bygdegårdsförening Sven Harrysson 0506-420 00,

https://bredebolet.wordpress.com/ 072-360 00 44

DHB Västra Grethe Håkansson 076-160 63 11 info@dhbvastra.se

https://dhb.se/vastra/

Djurskyddet Skaraborg Lisbeth Johansson 070-603 72 80 djurhem, omplaceringar,

http://www.djurskyddet.se/skaraborg försäljning foder & tillbehör

Ekeskogs byalag Håkan Krussgård 0506-530 52, krussgard.hakan@telia.com

070-756 24 01

Filadelfiaförsamlingen i Älgarås Lennart Carlsson 0506-404 78 col.carlsson@telia.com

www.algarasfiladelfia.se

Fredsbergs bygdegårdsförening Birgitta Leijon 070-299 11 38 birgittaleijon25@gmail.com

http://hajstorpfredsberg.se
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Förening Kontaktperson Telefon e-post Aktiviteter

Fredsbergs hembygdsförening Ulla Henningsson 070-415 79 43 ulla.henningsson@outlook.com

www.hembygd.se/fredsberg

Fredsberg-Älgarås skyttegille Gunilla Karlsson 0505-231 00 gunilla.skagen@spray.se skyttesport

http://www3.idrottonline.se/Fredsberg-AlgarasSG-Skyttesport/

FUB (För barn, unga och vuxna med utvecklingsstörning) Lars-Åke Andersson 0506-106 80, larsakeg.andersson@gmail.com

076-322 57 77

Fägre Motorklubb Anders Lundholm 070-641 33 65 fagremk@hotmail.com folkrace, crosskart

http://www2.idrottonline.se/FagreMK-Bilsport/Foreningen/  http://www.123minsida.se/fagremotorklubb

Gullboda IF Ulrika Falk Elofsson 073-373 53 30 ulrika.falk-elofsson@toreboda.se

Hajstorps SK - Bandy Mathias Johansson 073-056 86 13 mathias.johansson@daloc.se bandy

http://www2.idrottonline.se/HajstorpsSK-Bandy/

Halna bygdegårdsförening Bengt Skagerstam 0506-141 86 bengt.skagerstam@yahoo.se

http://www.halna.se/bygdegarden.htm

Help South East Asia med bifirma Joakim Svensson 076-161 91 80 helpbiliran@outlook.com välgörenhetsarbete

Hjärnskadeförbundet Hjärnkraft Skaraborg Jan-Olof Dahlin 073-020 12 31 jan-olof.dahlin@telia.com

http://www.hjarnkraft.nu/

Hörselskadades förening Norra Skaraborg Bengt Gereonsson 0501-310 46, gereons50@hotmail.com

http://www.hrf.se/norraskaraborg 070-545 82 90

Korsvägens bygdegårdsförening Annica Jansson 073-070 54 07 backen1885@spray.se

Lyckans Fritidsgård Louise Borglin 072-712 12 26 louise.borglin@outlook.se

http://lyckansfgard.blogspot.se/
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Förening Kontaktperson Telefon e-post Aktiviteter

Löfsängsvävarna Berit Lidar, Kerstin Söderberg 070-799 14 45 ks.administration@swipnet.se vävning

Löfsängs kvarn, 545 91 Töreboda

Moholms hembygdsförening Elisabeth Olsson, Anneli Brixvi olsson.b.elisabeth@gmail.com; brixvi@hotmail.com

Moholms samhällsförening Lennart Persson 0506-207 23, lennartabacka@hotmail.se

www.moholms.se 073-092 07 23

Moholms SK Mari Jonsson 0506-188 52, moholmssk@hotmail.com fotboll

http://www.lagsidan.se/moholmssk/nyheter.html 073-374 71 12

Norra Wadsbo Squaredancers Silvia Olssson-Schudel 073-026 38 77 silviahalna@telia.com squaredance

http://www.nwsd.se/

OK Skogsstjärnan Inge Andersson 070-538 63 76 info@okskogsstjarnan.se orientering

http://www2.idrottonline.se/OKSkogsstjarnan-Orientering/

PRO Töreboda Jan-Erik Rosander 0506-401 77, 

http://www.pro.se/Distrikt/Skaraborg/Samorg/Toreboda/Foreningar/Toreboda/ 076-768 60 46

PRO Älgarås Anita Johansson 0506-402 37 anita.johansson@telia.com

RBU Skaraborg Annette Lusterberg 070-423 35 99 skaraborg@rbu.se

https://skaraborg.rbu.se

Röda korset krets Fredsberg-Bäck Christina Johansson 0506-71262, apetorp@gmail.com

http://kommun.redcross.se/toreboda/om-oss/fredsberg-back/  070-655 95 09

Skaraborgs aikidoklubb Christian Taschner 072-881 30 83 mail@aikido-skaraborg.se

https://aikido-skaraborg.se
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Förening Kontaktperson Telefon e-post Aktiviteter

Skaraborgs stamningsförening Anita Blom 0511-51504 info@ssf.st

www.ssf.st

Slätte motionsklubb Martin Bard 073-960 23 77 slatte.motion@gmail.com

SPF Seniorerna Törebodabygden Jan-Erik Sandegren 070-511 77 13 janeriksandegren@telia.com

STF Norra Skaraborg Birgitta Johansson 070-773 15 13 birgitta.johansson.60@gmail.com

https://www.svenskaturistforeningen.se/vara-lokalavdelningar/stf-norra-skaraborg/

Svenska kyrkans unga i Töreboda Billy Joelsson 0506-18509 billy@joelsson.nu

www.svenskakyrkansunga.nu

Töreboda athletic Matthias Johansson 0506-164 69, styrketräning

073-909 72 82 

Töreboda bordtennisklubb Tommy Gustavsson 076-76 16 140 tommy.toreboda@spray.se bordtennis

http://www2.idrottonline.se/TorebodaBTK-Bordtennis/

Töreboda brukshundklubb Thomas Ericsson styrelsen@torebodabhk.com hund

http://www.torebodabhk.com/

Töreboda drillflickor Annalena Ernstsson 0506-128 42, aernstsson@telia.com drillning

070-359 56 93

Töreboda golfklubb Carina Kindbom 0506-12305 info@torebodagolfklubb.se golf

www.torebodagolfklubb.se

Töreboda HF Boyer Åkerberg 073-619 01 89 thfkansli@toreboda.com hockey

http://www2.idrottonline.se/TorebodaHF-Ishockey/

Töreboda hästklubb Anita Augustsson 070-090 90 03 torebodahk@gmail.com häst

http://www2.idrottonline.se/TorebodaHK-Ridsport/
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Töreboda IK Magnus Olofsson 072-318 51 99, torebodaik@telia.com fotboll

http://www.laget.se/Torebodaik 070-770 78 22

Töreboda konstförening Eva Brunö eva.bruno@telia.com

Töreboda konståkningsklubb Jenny Klingberg 076-139 73 46 jimijenny76@gmail.com konståkning

http://www.tokk.se/

Töreboda Motorklubb Kurt Karlsson 0506-103 79 kurt.k-son@telia.com motorcykel, snöskoter

http://www2.idrottonline.se/TorebodaMK-MotorcykelochSnoskoter/

Töreboda musikkår Helena Svensson 076-853 53 17 bshs.svensson@gmail.com orkester

https://torebodamusikkar.wordpress.com/author/torebodamusikkar/

Töreboda naturskyddsförening Bo Kindbom 0506-205 85 bokindbom@hotmail.com

http://toreboda.naturskyddsforeningen.se/

Töreboda pensionärers bowlingklubb Kurt Karlsson 0506-103 79 kurt.k-son@telia.com bowling

Töreboda pensionärers bridgeklubb Ingemar Johansson 070-237 27 33 ingemar.johansson1@gmail.com bridge

Töreboda Pistolskytteklubb Simon Magdeburg 076-779 21 38 magdeburgsimon@gmail.com skyttesport

http://www2.idrottonline.se/TorebodaPSK-Sportskytte/

Töreboda scoutkår Sten Karlsson 070-589 48 63 sten.karlsson@torebodascoutkar.com

http://www.torebodascoutkar.com/

Töreboda Simförening Jenny Johansson 073-640 46 54 torebodasim@gmail.com simning

http://www2.idrottonline.se/TorebodaSF-Simidrott/

Töreboda släktforskarförening Kerstin Carlborg 0506-100 69 carlborg47@gmail.com

http://www.tsff.se/index.html
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Förening Kontaktperson Telefon e-post Aktiviteter

Töreboda tennisklubb Per-Arne Leijon 0506-475 80 altadesign@telia.com

http://www2.idrottonline.se/TorebodaTK-Tennis/

Töreboda trädgårdsförening Inga-Lill Fägerlind 070-513 62 56 borreboda@gmail.com

Töreboda-Björkängs hembygdsförening Göran Johansson 0506-712 62, apetorp@gmail.com

http://www.hembygd.se/toreboda-bjorkang/ 070-209 15 80

Vadsbo idrottshistoriska sällskap Bo Zackrisson 0551-203 22, bo.zacke@gmail.com

http://iof4.idrottonline.se/VadsboIdrottshistoriskaSallskap/ 070-524 58 61

Wadsbo Single Malt Club Petter Svensson 070-722 69 13 petter@wadsbosinglemaltclub.com

http://www.wadsbosinglemaltclub.com/

Wienerkapellet Hans Olofsson 0506-124 33, orkester

070-241 88 72

Älgarås hembygdsförening Gunnar Svantesson 0506-402 88 svantesson.gunnar@telia.com
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